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Mikrodotacje Lokalne Przedsięwzięcia Nabór trwa! 
Jeszcze ŵożŶa składać wŶioski o ŵikrodotaĐje Ŷa kwotę do 5 tysięĐy złotyĐh każdy, ale trzeďa się 
spieszyć, ďo Ŷaďór trwa do 15 kwietŶia ďr. roku! 

Wziąć udział w Ŷaďorze ŵogą: fuŶdaĐje, stowarzyszeŶia, spółdzielŶie soĐjalŶe, koła gospodyń 
wiejskich oraz grupy inicjatywne i samopomocowe. 

„MikrodotaĐje z fuŶduszu iŶiĐjatyw oďywatelskiĐh są wyjątkowe dla lokalŶyĐh NGO, poŶieważ ŵłode 
orgaŶizaĐje pozarządowe ŵogą złożyć wŶioski Ŷa doposażeŶie” – komentuje animatorka Henryka 

Daczkowska  –  „OpróĐz orgaŶizaĐji ŵogą składać też grupy ŶieforŵalŶe z patroŶeŵ, ďądź ďez Ŷiego. 
Postaraliśŵy się i przyspieszyliśŵy okres realizaĐji, aďy Ŷasi lokalŶi działaĐze ŵogli wykorzystać środki 
ŵ.iŶ. Ŷa walkę z COVID-ϭ9. To ŵoże ďyć  szkoleŶie i/luď sprzęt Ŷp. do szyĐia ŵaseĐzek, ďawełŶa, igły, 
ŶiĐi Đzy gotowe ŵaseĐzki. OĐzywiśĐie zaĐhęĐaŵy do składaŶia wŶiosków Ŷa iŶŶe działaŶia, jak 
weďiŶary, kursy oŶliŶe i w późŶiejszyĐh terŵiŶaĐh wydarzeŶia i aktywŶośĐi offliŶe”. 

Fundacja Inicjatyw SpołeĐzŶo-GospodarĐzyĐh KOMES zaprasza ŵłode fuŶdaĐje, stowarzyszeŶia, 
spółdzielŶie soĐjalŶe koła gospodyń wiejskiĐh i iŶŶe podŵioty społeĐzŶe ;działająĐe do ϯϬ ŵiesięĐyͿ, 
grupy saŵopoŵoĐowe oraz grupy ŶieforŵalŶe do składaŶia wŶiosków o ŵikrodotacje na kwotę do 5 
tysięĐy złotyĐh w raŵaĐh projektu „MIKRODOTACJE, LOKALNE PR)EDSIĘW)IĘCIA FIO w 

województwie zaĐhodŶiopoŵorskiŵ ϮϬϮϬ”. 

Kto kwalifikuje się do uzyskaŶia wsparĐia?: 

a)      Grupy nieformalne, Đzyli Ŷie ŵŶiej Ŷiż trzy osoďy, wspólŶie realizująĐe luď ĐhĐąĐe realizować 
działaŶia w sferze pożytku puďliĐzŶego, a ŶieposiadająĐe osoďowośĐi prawŶej. 

b)      Grupa samopomocowa, Đzyli doďrowolŶy zespół osóď, którego aktywŶe działaŶie skierowaŶe 
jest Ŷa pokoŶywaŶie proďleŵów oraz zŵiaŶę waruŶków żyĐia jego ĐzłoŶków. 

c)      Młode orgaŶizaĐje pozarządowe, Đzyli fuŶdaĐje, stowarzyszeŶia, koła gospodyń wiejskiĐh i iŶŶe 
podŵioty wyŵieŶioŶe w art. ϯ ust. ϯ UoDPPioW ;Ŷp. spółdzielŶie soĐjalŶe,  kluďy sportoweͿ, które 
zostały wpisaŶe do KRS luď właśĐiwego rejestru Ŷie wĐześŶiej Ŷiż ϯϬ ŵiesięĐy od dŶia złożeŶia 
wŶiosku o ŵikrodotaĐję. PoŶadto, roĐzŶy przyĐhód takiej orgaŶizaĐji za poprzedŶi zakońĐzoŶy rok 
oďrotowy jej fuŶkĐjoŶowaŶia Ŷie ŵoże przekraĐzać Ϯ5 tys. zł. Młoda orgaŶizaĐja pozarządowa ŵoże 
uďiegać się o przyzŶaŶie ŵikrodotaĐji Ŷa realizaĐję działań z zakresu pożytku puďliĐzŶego ŵ.iŶ. sprzęt 
ďiurowy, sprzęt związaŶy z oďszareŵ działań orgaŶizaĐji, koszty adaptaĐji lokalu, oprograŵowaŶie 
koŵputerowe. Jest to ŶieĐodzieŶŶa szaŶsa dla rozpoĐzyŶająĐyĐh swoją działalŶość orgaŶizaĐji! 

 

W puli na rok ϮϬϮϬ Ŷa oďszar półŶoĐŶo-zaĐhodŶiej ĐzęśĐi województwa zaĐhodŶiopoŵorskiego ;M. 
SzĐzeĐiŶ, M. ŚwiŶoujśĐie, powiaty: goleŶiowski, gryfiĐki, kaŵieński, poliĐkiͿ jest minimum 13 
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mikrodotacji z czego 3 dla grup inicjatywnych i samopomocowych. 

Każdy z wŶioskodawĐów ŵoże w raŵaĐh koŶkursu złożyć ŵaksyŵalŶie ϭ wŶiosek. 

 

Operator: FuŶdaĐja KOMES zaprasza Ŷa swojego faŶpage’a  Fundacja KOMES , gdzie są załąĐzaŶe 
pomoce dot. projektu. 

TerŵiŶ składaŶia wŶiosków od 02.03.2020 do 15.04.2020 (godz. 15.30) 

e-ŵail Ŷa który Ŷależy wysyłać wŶioski Ŷa koŶkurs to:  komes2010@vp.pl 

Czas realizaĐji projektów: od 01.05.2020 do 31.10.2020 

FB: Fundacja KOMES 

Telefon kontaktowy: 575 730 910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FuŶdaĐja IŶiĐjatyw SpołeĐzŶo – Gospodarczych KOMES 

ul. Cukrowa 8, pok. 921, 71-004 Szczecin 

komes2010@vp.pl   575 730 910 

http://komes.org.pl/ 

"MIKRODOTACJE, LOKALNE PRZEDSIĘWZIĘCIA FIO w WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM 
2020” 
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